

Årsredovisning

Gustav Rosén Design AB

556993-0901

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustav Rosén , Styrelseledamot
2026-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva design och konstruktion av produkter, möbler och annan inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	416	196	247	275
Resultat efter finansiella poster	98	-26	144	96
Soliditet %	108	120	143	96

Omsättningen har ökat enligt plan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	381 121	-26 205
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-26 205	26 205
- Årets resultat			83 457
- Belopp vid årets utgång	50 000	354 916	83 457

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	354 916
Årets resultat	83 457
Summa	438 373

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	438 373
Summa	438 373

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	416 179	195 891
Övriga rörelseintäkter	0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	416 179	195 893
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 681	-177
Handelsvaror	-8 850	-4 139
Övriga externa kostnader	-293 675	-219 384
Personalkostnader	-5 350	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 000	0
Övriga rörelsekostnader	-375	-475
Summa rörelsekostnader	-318 931	-224 175
Rörelseresultat	97 248	-28 282
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	789	2 077
Räntekostnader och liknande resultatposter	19	0
Summa finansiella poster	808	2 077
Resultat efter finansiella poster	98 056	-26 205
Resultat före skatt	98 056	-26 205
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 599	0
Årets resultat	83 457	-26 205

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	24 000	30 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>24 000</i>	<i>30 000</i>
Summa anläggningstillgångar	24 000	30 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	128 233	11 142
Övriga fordringar	63 548	33 380
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>191 781</i>	<i>44 522</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	237 151	263 311
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>237 151</i>	<i>263 311</i>
Summa omsättningstillgångar	428 932	307 833
SUMMA TILLGÅNGAR	452 932	337 833

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	354 916	381 121
Årets resultat	83 457	-26 205
<i>Summa fritt eget kapital</i>	438 373	354 916
Summa eget kapital	488 373	404 916
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-55 866	-70 465
Övriga skulder	20 425	3 382
Summa kortfristiga skulder	-35 441	-67 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	452 932	337 833

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	30 000	-
Inköp	-	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Årets avskrivningar	6 000	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-27

UNDERSKRIFTER

Hägersten

Gustav Rosén
Gustav Rosén
Ordförande
2026-03-27